Приложение № 8

к Договору публичной оферты

об оказании услуг Танцевальным центром

АКТ

приема-передачи имущества

г. Нижний Новгород                                 «__» января 202_г.

Индивидуальный предприниматель Мокрушов Роман Алексеевич, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации

физического лица в качестве индивидуального предпринимателя 52 № 003609303  от  17 апреля 2006

г. (ОГРНИП 306526210700029), являющийся организатором Танцевального центра «Этюд» (далее по

тексту – «Танцевальный центр»), с одной стороны, Театр современной хореографии – согласно

Таблице №1, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны", заключили настоящий акт приема-

передачи имущества о нижеследующем:

1. Во   исполнение   условий   Договора публичной оферты об оказании услуг Танцевальным

центром Танцевальный центр передает, а Театр современной хореографии принимает во

временное пользование следующее имущество Танцевального центра:

Таблица №1

Имущество Ф.И.О.

2. На момент передачи имущества, указанного в Таблице №1, его состояние является

соответствующим новому, без дефектов и видимых повреждений.

3. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Договора публичной оферты об оказании услуг

Танцевальным центром.

Директор ТЦ «Этюд»

______________/Мокрушов Р. А./